O retorno acontecendo entre às 14h30min e 15h30min. 
O término das sessões acontecerá até às 17h00min. Todos esses horários poderão 
ser alterados, a despender da conveniência/necessidade. 

5 – VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO  

5.1 - O valor estimado para o presente procedimento é de R$ 16.544,10 (dezesseis 
mil quinhentos e quarenta e quatro reais e dez centavos) 

4 - DO ENDEREÇO E HORÁRIOS DE EXPEDIENTE DO DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÕES E CONTRATOS E INTERVALOS DOS HORÁRIO DAS SESSÕES 

https://trindade.pe.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes/
http://www.bnc.org.br/

5.2 - No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos,

[...]

Município de Iguaracy-PE para empresas sediadas nesta cidade ou pela Prefeitura 
relativa à sede ou domicilio da empresa ou ainda pela Vigilância Sanitária do 
Estado licitante, em plena validade; 

9.0 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1 - O custo estimado total da contratação é de R$16.544,10 (dezesseis mil 
quinhentos e quarenta e quatro reais e dez centavos) conforme custos unitários 
constantes no item 1.1 deste termo. 

9.2 - O custo estimado totalda contratação se baseia em 12 (doze) meses, conforme 
Estudo Técnico Preliminar. 

9.3 - Os Preços Unitários de Referência dos Gêneros alimentícios, utilizados na